



KCZ/ORG/ZM/2247/2013

Krapkowice, dnia 06.12.2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 20/XII/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części XIII zamówienia – „ Żel znieczulający”, żelu w opakowaniach zbiorczych a 10szt. z zachowaniem ogólnej zamawianej ilości produktu?

Odpowiedź:

Tak, po odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie we wzorze umowy zapisu w par.3 pkt.3 dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „**W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.**”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §4 punkt 1 na „Należność za dostawy przedmiotu umowy będzie płatna w terminie 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury po dostarczeniu danej partii towaru, w drodze przelewu na wskazane przez Dostawcę konto.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §4 punkt 1.

Pytanie 4

Część XI poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod przysawkowych o średnicy 24 mm.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Część XI poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. poz. elektrody o wymiarach 45mmx42 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6**Część XI poz. 19**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie j.m. Czy opakowanie = 1 parze elektrod.

Odpowiedź:

Tak, 1 opakowanie = 1 parze elektrod.

Pytanie 7**Umowa par 3 ust. 3**

Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku zmiany stawki VAT, Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto przy niezmienionej cenie netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego